



Název veřejné zakázky: **Zvýšení kvality návazné péče Krajské zdravotní, a.s. – Infúzní technika**

Druh veřejné zakázky: **Veřejná zakázka na dodávky**

Režim veřejné zakázky: **Nadlimitní**

Druh zadávacího řízení: **Otevřené řízení**

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **1991/2020**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Dotaz č. 1

Jako jedno z hodnotících kritérií byla zadavatelem stanovena délka záruční doby v kalendářních měsících - min. 24. Délka záruční doby na zboží je však v čl. 3 závazného návrhu Kupní smlouvy stanovena pevně, a to na 24 měsíců. V souladu s čl. 7 má účastník do své nabídky doložit čestné prohlášení o tom, že závazný text kupní smlouvy plně a bezvýhradně akceptuje. Ani v krycím listu, kde je prostor pro doplnění nabídkové ceny, není místo pro dobu nabízené záruky.

Jakým způsobem má dodavatel v nabídce uvést dobu záruky? Jak hodlá zadavatel postupovat, pokud účastník v nabídce uvede jinou dobu záruky než v závazném návrhu smlouvy stanovených na 24 měsíců, když se účastník zároveň předloženým prohlášením zavázal plně a bezvýhradně akceptovat její současný znění? Takto nastavené hodnotící kritérium s pevně daným obsahem považujeme za zmatečné.

Odpověď na dotaz č. 1

Ve smlouvě je uvedena minimální záruční doba tzn. 24 měsíců.

Vybraný dodavatel, který bude vyzván k doložení podepsané smlouvy, upraví ve smlouvě záruční dobu tak, aby odpovídala záruční době, kterou uvedl v nabídce (záruční doba je jedním z hodnotících kritérií, minimálně však na dobu 24 měsíců).

Dotaz č. 2

Zadavatel požaduje, aby nástup technika pro odstranění záruční závady byl do 24 hodin od nahlášení závady. V případě ohlášení závady o víkendu nebo ve státem uznané svátky není možné zaručit nástup technika ve zmíněném časovém horizontu. Akceptuje zadavatel nástup technika do 24 hodin v pracovním týdnu? V případě závady, která bude nahlášena o víkendu nebo ve státem uznané svátky, bude nástup technika v nejbližším pracovním dni. Nebo bude ve stanovené lhůtě poskytnuto náhradní zboží.



Odpověď na dotaz č. 2

Ano, zadavatel akceptuje nástup technika do 24 hodin v pracovním týdnu v případě závady, která bude nahlášena o víkendu nebo ve státem uznané svátky.

06



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

V Ústí nad Labem dne:

25.03.2020

.....
Ing. Petr Fiala
generální ředitel